
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 / 2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka sanitních vozidel RZP“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000045“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2017-003670“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je dodávka 5 nových sanitních vozů typu „C“
splňujících normu ČSN EN 1789+A1, s povinnou výbavou podle vyhlášky 341/2002 Sb., v platném znění,
emisní normou min. EURO 5, systémů přenosu dat a snímání polohy a hlasovými radiokomunikačními
prostředky. Součástí zástavby vozidla požaduje zadavatel držáky lahví medicinálních plynů, chladicí boxy
pro uchovávání některých léčiv při nízkých teplotách, stůl nosítek s nakládací plošinou s bočním posunem,
zabudované schody a sklopné sedačky v ambulantním prostoru z důvodu zachování dostatečného
ošetřovacího prostoru ve vozidle.
Cena sjednaná ve smlouvě: 12 592 600,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: FD servis Praha, s.r.o.
Sídlo: Kuří 26

25101 Říčany u Prahy
IČO: 25710427

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu požadovaným zákonem a zadávací
dokumentací .Komise v souladu s § 122 odst. 2 nepřistoupila k hodnocení nabídky z hlediska hodnotících
kriterií a doporučila zadavateli nabídku k realizaci.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO
------------------------------------------- -------------------------------------------

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. FD servis Praha,
s.r.o.

Kuří 26
25101 Říčany u
Prahy

25710427 15237046 Kč vč.
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 / 2

Název Sídlo IČO
----------------------------------- ------------------------------------------- ------------------------------------

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný z účastníků nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito jednacího řízení s uveřejnění ani řízení se soutěžním dialogem.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zakázka byla vyhlášena v režimu nadlimitním formou otevřeného řízení, zjednodušený režim nebyl použit.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Podání nabídek bylo požadováno v listinné formě z důvodu vysokého objemu podkladů pro prokázání
technické kvalifikace účastníka.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, žádná opatření nebyla přijata.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z důvodu povahy předmětu plnění veřejné zakázky -
záchranářská vozidla, která tvoří jeden kompaktní prvek.Požadované technologie si dodává zadavatel z
vlastních zdrojů.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Vzhledem k rozsahu a povaze veřejné zakázky zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v rámci
ekonomické kvalifikace minimální roční obrat dodavatele nebo obrat dosažený dodavatelem s ohledem
na předmět veřejné zakázky dosahoval min. 10.000.000,- Kč, a to nejdéle za 3
bezprostředně předcházející účetní období; jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o
svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. Dodavatel měl prokázat obrat
výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Karlových Varech dne 05.07.2017

Ing. Petra Hnátková, vedoucí úseku ředitele, v.r.


